[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 52 / 2015

CONSIDERANDO que já foram solicitadas diversas vezes a pintura de solo próximo às escolas de nossa cidade.

CONSIDERANDO que até hoje nada fora concretizado neste sentido;

CONSIDERANDO que recentemente a Praça Rio Branco recebeu sinalização de solo e esta ficou muito boa;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie um cronograma com os locais que receberão pinturas de solo na cidade, principalmente no que diz respeito à escolas.
Monte Azul Paulista, 31 de março de 2015.

Eliel Prioli

vereador